
展示会出展のご案内

拝啓

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。この度、弊社は４月５日（水）〜７ 日（金）に東京ビッグサイトにて開催

されます「第１回 接着・接合ＥＸＰＯ」に出展いたします。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、ご多忙とは存じますが、是非この

機会にご来場いただき、弊社ブースへお立ち寄りいただきます様、心よりお待ち申し上げ

ます。

敬具

記

日 程 ： 2017 年 4 月 5（水）〜7 日（金）

時 間 ： 10:00 〜 18:00

場 所 ： 東京ビッグサイト 東京都江東区有明３丁目

小 間 ： １５－３４

展示内容 ： 湿気硬化型ウレタンホットメルト接着剤

ＵＶ硬化型接着剤「アクリタックシリーズ」

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://www.joining-expo.jp/（外部リンク）

※ お問い合わせ先：本社営業部 第二グループ

TEL：（072）992-0131


